
‐ 1 ‐ 

 

         
 

UCHWAŁA NR VII/130/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.   

o kwotę 40.224.947,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 22.981.944,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 17.243.003,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.219.947,-zł (dochody 

majątkowe), z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. 

„Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 

realizowanych przez województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, 

świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko o kwotę 219.947,-zł, 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013  

o kwotę 10.000.000,-zł, 



‐ 2 ‐ 

 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 

27.252.000,-zł (w tym: dochody bieżące – 20.241.944,-zł, dochody majątkowe – 

7.010.056,-zł), 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 o kwotę 2.753.000,-zł  

(w tym: dochody bieżące – 2.740.000,-zł, dochody majątkowe – 13.000,-zł). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 89.553.512,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 30.738.341,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 58.815.171,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.966.238,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

483.188,-zł (dochody bieżące),w tym z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn. „Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 

realizowanych przez województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, 

świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko o kwotę 65.742,-zł, 

ab) dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

417.446,-zł, 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację inwestycji drogowych 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-

2013 o kwotę 17.615,-zł (dochody majątkowe),  



‐ 3 ‐ 

 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych z tytułu dotacji 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa o kwotę 4.465.435,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność  z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. 

„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej" w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 107.262,-zł (dochody 

majątkowe), 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność 

związanych z realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 7.750.175,-zł, w tym  

z tytułu: 

a) zwrotu podatku VAT o kwotę 1.634.606,-zł (dochody bieżące), 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 6.115.569,-zł 

(dochody majątkowe), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 72.885.097,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 o kwotę 

40.832.534,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę  

10.832.534,-zł, 

ab) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja 

wydatków poniesionych ze środków własnych na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę  

30.000.000,-zł, 

b) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 4.800.563,-zł  

(w tym: dochody bieżące – 4.546.863,-zł, dochody majątkowe –  

253.700,-zł), 



‐ 4 ‐ 

 

c) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków 

objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 27.252.000,-zł 

(w tym: dochody bieżące – 20.241.944,-zł, dochody majątkowe – 

7.010.056,-zł), 

5) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

w rozdziale 85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy o kwotę 3.844.740,-zł,  

w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 

2014-2020 o kwotę 2.753.000,-zł (w tym: dochody bieżące – 2.740.000,-zł, 

dochody majątkowe – 13.000,-zł), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 

1.091.740,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę  14.241.503,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.647.654,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.593.849,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 1.445.342,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         1.445.342,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.445.342,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 6.052.668,-zł, z tego: 



‐ 5 ‐ 

 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

4.482.538,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        4.189.505,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     4.189.505,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań         4.189.505,-zł 

ab) wydatki majątkowe           293.033,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       293.033,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            293.033,-zł 

b) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 7.668,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        7.668,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     7.668,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań         7.668,-zł 

bb) wydatki majątkowe        -  

c) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 152.334,-zł,  

w tym: 

ca) wydatki bieżące        43.736,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     43.736,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań         43.736,-zł 

cb) wydatki majątkowe       108.598,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     108.598,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

d) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

1.410.128,-zł, w tym: 



‐ 6 ‐ 

 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe       1.410.128,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.410.128,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

355.756,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        355.756,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                355.756,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          355.756,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 2.176.745,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         2.176.745,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     2.176.745,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        2.176.745,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 813.298,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna o kwotę 663.298,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       663.298,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                663.298,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        150.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 



‐ 7 ‐ 

 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.397.694,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

2.072.835,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       2.072.835,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                2.072.835,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        70.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     70.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

1.006.172,-zł, w tym; 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       1.006.172,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                1.006.172,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 248.687,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        10.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     10.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        10.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       238.687,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                238.687,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 92.461.722,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 20.139.233,-zł, 



‐ 8 ‐ 

 

2) wydatków majątkowych o kwotę 72.322.489,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 2.162.527,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 1.255.527,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.255.527,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     1.255.527,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości o kwotę 907.000,-zł, w tym: 

 ba) wydatki bieżące        907.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     907.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę 738.433,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       738.433,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         738.433,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 68.012.408,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

14.245.665,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       11.666.489,-zł  

aaa) wydatki jednostek budżetowych     2.353.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań       2.353.000,-zł 

aab) dotacje na zadania bieżące     9.200.000,-zł, 

 aac) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  113.489,-zł  

ab) wydatki majątkowe       2.579.176,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         2.579.176,-zł  



‐ 9 ‐ 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          5.118,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 48.373.305,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        43.736,-zł 

w tym: 

baa) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych   23.736,-zł 

bab) dotacje na zadania bieżące     20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe          48.329.569,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            48.329.569,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       36.362.630,-zł 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

4.465.435,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       4.465.435,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         4.465.435,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

o kwotę 338.003,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe       338.003,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         338.003,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 590.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         - 

eb) wydatki majątkowe       590.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          590.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 



‐ 10 ‐ 

 

4) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

3.320.466,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        3.320.466,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          3.320.466,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     3.320.466,-zł 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

8.072.047,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe           8.072.047,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             8.072.047,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        8.072.047,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        300.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     300.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        300.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 393.150,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        139.450,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      139.450,-zł 

b) wydatki majątkowe        253.700,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              253.700,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

8) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 374.777,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna o kwotę 224.777,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       224.777,-zł 



‐ 11 ‐ 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                224.777,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        - 

b) w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 150.000,-zł, z tego: 

ba) wydatki bieżące       150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne  

o kwotę 712.243,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       712.243,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           712.243,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.196.255,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 80.952,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        80.952,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     80.952,-zł  

ab) wydatki majątkowe        - 

 b) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 387.273,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        387.273,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     387.273,-zł  

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.728.030,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                1.728.030,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             1.728.030,-zł  

cb) wydatki majątkowe        - 

11)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

1.333.031,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy o kwotę 1.284.400,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.284.400,-zł 



‐ 12 ‐ 

 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  1.284.400,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 48.631,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        48.631,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     48.631,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego o kwotę  

4.846.385,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92108 – filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 180.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące                180.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             180.000,-zł  

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 205.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                60.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             60.000,-zł  

bb) wydatki majątkowe             145.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              145.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 2.763.526,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                226.948,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             226.948,-zł  

cb) wydatki majątkowe            2.536.578,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             2.536.578,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

1.517.062,-zł, w tym; 

da) wydatki bieżące        1.500.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     1.500.000,-zł    

db) wydatki majątkowe            17.062,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             17.062,-zł  



‐ 13 ‐ 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 92178 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

180.797,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        180.797,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     180.797,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 

 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu 

przeznaczonej na utrzymanie i remonty obiektów - realizację zadania  

pn. „Remont pomieszczeń Działu Archeologii MNZP w kamienicy przy  

ul. Serbańskiej 7" w kwocie 70.000,-zł,  

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie  

1.255.527,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.255.526,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 907.000,-zł,  

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotację celową na zadania publiczne zlecone do 

realizacji jednostce spoza sektora finansów publicznych na rekompensatę  

z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób w kwocie 9.200.000,-zł,  

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Borowa na realizację zadania własnego Województwa 



‐ 14 ‐ 

 

Podkarpackiego polegającego na zasilaniu przepompowni wód opadowych  

i roztopowych, oświetleniu znaków drogowych aktywnych wraz ze stacją 

pogodową oraz oświetlenia wewnętrznego skrzynki mostu na Wiśle w kwocie 

20.000,-zł, 

6)  § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie  

139.450,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 70.250,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych 69.200,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych  w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 70.000,-zł, 

b) Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie  

w kwocie 60.000,-zł, 

c) Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej w Jarosławiu  

w kwocie 8.000,-zł, 

d) Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w kwocie 

2.500,-zł, 

e) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnobrzegu  w kwocie  

2.500,-zł, 

f) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie w kwocie 4.500,-zł, 

g) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sanoku w kwocie 2.500,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 80.952,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 387.273,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 1.728.030,-

zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 214.516,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.513.514,-zł, 



‐ 15 ‐ 

 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 48.631,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

w kwocie 180.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych 

– Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach w kwocie 60.000,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową w kwocie 30.000,-zł, 

b) dotację celową na realizację zadania pn. „Likwidacja kolizji linowej nN  

w kolekcji pomologicznej" w kwocie 30.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 226.948,-zł, z tego: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej  

w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont piwnic 

oraz przebudowa instalacji elektrycznej i sieci telekomunikacyjnej w budynku 

przy ul. Kościuszki 2 w Przemyślu" w kwocie 146.000,-zł, 

b) dotację podmiotową dla Muzeum – Zamku w Łańcucie w kwocie 30.948,-zł, 

c) dotację celową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Konserwacja fortepianu Pleyel z 1862 r." w kwocie 

50.000,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe przeznaczone na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 1.500.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych - 250.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych - 1.250.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Wykonanie właściwych prac stabilizacyjnych dla zadania 

„Zabezpieczenie osuwisk w obrębie grodziska Wały Królewskie w skansenie 

archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy" - etap I w kwocie 180.797,-zł. 

 



‐ 16 ‐ 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Zakup taboru 

kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w kwocie 113.489,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią zwrot odsetek od części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

dotyczące wydatków majątkowych związanych z realizacją zadania pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik - Leżajsk - Łańcut - Dylągówka - 

Szklary odcinek granica Województwa - Leżajsk" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 23.736,-zł,  

3) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie związane z realizacją projektów objętych Pomocą Techniczną 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 1.284.400,-zł.  

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.445.342,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektów lub programów funkcjonalno- użytkowych  

budowy, rozbudowy, przebudowy dróg wojewódzkich" w kwocie 108.598,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. d stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma -Ropczyce - Wiśniowa w km 

34+550-34+900 wraz z zabezpieczeniem osuwiska w km 34+600-34+850  

w miejscowości Wielopole Skrzyńskie" w kwocie 1.410.128,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

4) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 663.298,-zł, 



‐ 17 ‐ 

 

5) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 2.072.835,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.006.172,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 238.687,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 738.433,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 2.579.176,-zł, w tym przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Zakup, modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje 

pojazdów szynowych" w kwocie 2.574.058,-zł (wydatki finansowane: ze 

środków własnych Samorządu Województwa - 1.900.000,-zł, środków  

z Funduszu Kolejowego - 674.058,-zł), 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 5.118,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 3, 

10) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 48.329.569,-zł, w tym przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 861 Bojanów - 

Kopki na odcinku od km 0+486 do km 0+776 wraz z budową mostu na 

rzece Łęg w km 0+626 w miejscowości Bojanów" w kwocie 6.712.912,-zł  

(wydatki finansowane że środków własnych Samorządu Województwa), 

b) realizację zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy miasta Brzozowa - 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 886 Domaradz - Brzozów- Sanok”  

w kwocie 5.254.027,-zł (wydatki finansowane że środków własnych 

Samorządu Województwa), 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 36.362.630,-zł - opisane w § 2 ust. 4  



‐ 18 ‐ 

 

pkt 4, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa  

w km 34+550-34+900 i zabezpieczenie osuwiska w km 34+550-34+850  

w miejscowości Wielopole Skrzyńskie" w kwocie 4.465.435,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji z budżetu państwa), 

12)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

338.003,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

590.000,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 253.700,-zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

224.777,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 712.243,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na realizację 

zadania pn. „Budowa linii energetycznej i monitoringu - Fort XIIIB" w kwocie 

145.000,-zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 2.536.578,-zł, z tego dla: 

a) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Translokacja do Parku Etnograficznego stodoły plebańskiej  

z Majdanu Królewskiego" w kwocie 195.969,-zł, 



‐ 19 ‐ 

 

b) Muzeum - Zamku w Łańcucie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Budowa Muzeum Polaków ratujących Żydów na Podkarpaciu im. Rodziny 

Ulmów w Markowej" w kwocie 2.340.609,-zł, 

19)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 17.062,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup 

taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych 

przez województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie"  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  w kwocie 

293.033,-zł (wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu  UE -  

219.947,-zł, środków z Funduszu Kolejowego - 73.086,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na 

lata 2007-2013 w kwocie 355.756,-zł, w tym: 

a) dotacje dla partnerów projektu – jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – 332.600,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 23.156,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu własnego pn. 

„Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 

realizowanych przez województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, 

świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w 

kwocie 5.118,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 36.362.630,-zł, w tym przeznaczone na: 



‐ 20 ‐ 

 

a) realizację projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 22.401.606,-zł,w tym: 

aa) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4 

Rzeszów-Zachodni z węzłem S-19 Jasionka połączonej w sposób 

bezkolizyjny z istniejącymi drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek  

i Nr 19 Kuźnica - Rzeszów i linia kolejową L71" w kwocie 16.632.552,-zł,  

ab) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 892 Zagórz – Komańcza 

i drogi wojewódzkiej 897 Tylawa – Komańcza – Radoszyce – Cisna – 

Ustrzyki Górne – Wołosate - Granica Państwa odcinek Komańcza – 

Radoszyce" w kwocie 5.769.054,-zł, 

b) realizację projektu pn. „Budowa drogi obwodowej Mielca w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów – Dębica – przebiegającej od miejscowości 

Tuszów Narodowy w km 20+636 do ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

na lata 2007 – 2013 w kwocie 3.852.426,-zł, 

c) realizację projektu pn. „Przygotowanie i realizacja odcinka drogi 

wojewódzkiej pomiędzy granicą Rzeszowa a węzłem w Kielanówce drogi 

ekspresowej S-19" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2014-2020 w kwocie 10.000.000,-zł, 

d) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju oraz na rachunek Ministra 

Finansów w Banku Gospodarstwa Krajowego części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez dotyczące wydatków majątkowych związanych z realizacją 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik - Leżajsk - 

Łańcut - Dylągówka - Szklary odcinek granica Województwa - Leżajsk"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 108.598,-zł. 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na 

lata 2007-2013 w kwocie 3.320.466,-zł, w tym: 

a) dotacje dla partnerów projektu w kwocie 2.844.912,-zł,z tego dla: 

– jednostek sektora finansów publicznych – 2.292.333,-zł, 



‐ 21 ‐ 

 

– jednostek spoza sektora finansów publicznych – 552.579,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 475.554,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu własnego pn. 

„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 207-2013 

w kwocie 8.072.047,-zł (wydatki finansowane: ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej – 6.115.569,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 1.956.478,-zł). 

 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2015 r. o kwotę 

28.891.654,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu kredytu długoterminowego o kwotę 30.000.000,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 58.891.654,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 952 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań zaciąganych z kredytów długoterminowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 30.000.000,-zł. 

 

§ 4 

 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 26 stycznia br. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



‐ 22 ‐ 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


